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B. DESCRITPION DU PROJET 
 
Courte description du projet : objectif(s) ? pour qui ? avec qui? Combien de temps ?  
 
 
 
 
 
 
 
 
Votre projet en image : au moyen d’une image/photo/dessin, représentez votre projet.  
 
 
 
 
 
 

C. BUDGET 
 

 

                                                 
1 ordinateur, imprimante, mobilier, matériaux, gros outillages,… 
2 rémunération brute, cotisation patronale, indemnité, frais d'assurance du personnel, frais de gestion du secrétariat social, … 
3 loyer, téléphone, eau, gaz, électricité, petit matériel de bureau, photocopie, frais d’assurance du matériel ou des locaux, frais 

de bénévole, de contrat de prestation artistique (type SMART, RPI),… 

CONTRAT DE QUARTIER DURABLE « CITÉ MODERNE»   
ACTIONS SOCIO-ÉCONOMIQUES (2023-2026) – RÉSUMÉ DU PROJET 
 

A. PORTEUR DU PROJET 
 
Nom du projet : 
Nom du porteur : 
Coordonnées de la personne responsable :  

Poste budgétaire 2023 
/2024 

2024 
/2025 

2025 
/2026 

2026 
/2027 

Total 

Matériel & investissement1*  
 

    

Personnel 2  
 

    

Fonctionnement3  
 

    

Total  
 

    


